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Dois são presos por latrocínio em Itumbiara

Dez morrem em acidentes nas estradas durante feriado

RIO QUENTE

Todas as pessoas que vivem
em grandes cidades e

desenvolvem múltiplas
atividades se expõem a

situações estressantes. A
afirmação é do professor

doutor Geraldo Francisco do
Amaral, coordenador do
Centro de Referência em
Transtorno do Humor da

Universidade Federal de Goiás.
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32º
20º mínima

Sol com muitas
nuvens durante o
dia. Períodos de

nublado, com chuva
a qualquer hora.

Poupança
(Hoje) 0,51

Dólar
(comercial) 1,72

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,82

Euro R$ 2,59

Bovespa 0,99

Dow
Jones 1,11

Ouro
(gama/BM&F) 58,80

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,24

R$ 465,00Salário
mínimo

QUINA 29/10/09
Concurso 2133

39382214 80máx ima

Imagem do Dia
Por: Leandro Lopes

Nautico Praia Clube em Caldas Novas

Dois são presos por latrocínio em Itumbiara
Natália Martins

Nota Zero

Nota Dez

SAMU

Autoridades cegas

Economia

Sessões

Enquete

Encontro

PREFEITURA I
Vem ai a dança
das cadeiras...
Segundo a Rádio Peão
o Prefeito Ênio vai fazer
mudanças e alterações
em seu Secretariado e
outros cargos de
confiança... A conferir.

PREFEITURA II
Se isto acontecer o
Prefeito espera
melhorar o trabalho
realizado pela Prefeitura
como também agradará
a maioria da população,
que já não tem mais

paciência com algumas
Secretarias e
Secretários que até
agora não disseram a
aqui veio.

PREFEITURA III
Com esta atitude o
Prefeito, não só mostra
que, está preocupado e
de olho nos trabalhos
em prol da cidade
como também têm
CORAGEM para fazer
e realizar MUDANÇAS,
vislumbrando o
crescimento do
Município e o bem-estar
da população.

FERIADO
PROLONGADO
Rio Quente está rindo
de orelha a orelha,
po is  neste  fer iado
prolongado os hotéis e
pontos turísticos da
cidade lo taram,  o
movimento no Bairro
Esplanada foi frenético
durante os quatro dias
do final de semana (de
sexta a segunda), os
c o m e r c i a n t e s
contabilizam os lucros
e comemoram as
vendas que foram
exce len tes no
feriadão.

Dez morrem em acidentes nas estradas durante feriado
O Popular
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RIO QUENTE MORRINHOS

Prefeitura
realiza
Conferencia
de Cultura

MORRINHOS

Feira Sabor e
Arte, mais
uma opção de
lazer

SAÚDE
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VENDAS:

APTO: Res. Aguas da Serra – com
piscina - R$ 110.000,00

APTO: Res. Rio Caldas, Mobilia-
do, Parque. Aquático – R$
65.000,00

APTO: Pref. Celso de Godoi – Cen-
tro R$ 49.000,00

APTO: Thermas das Caldas, Mo-
biliado, Parque Aquático. R$
75.000,00

TERRENO: J. Serrano, Av. Ilídio
Lopes, Qd. 24 405m². R$ 22.000,00

TERRENO: Rua D-11 – Itanhanga
I. R$ 35.000,00

TERRENO: Itaguaí III  - Qd. 49 –
R$ 22.000,00

TERRENO: Setor Planalto – R$
7.500,00

TERRENO: Av. C – Itanhanga I.
Area 822,50m² - R$ 100.000,00

CASAS  de  2 e 3  quartos,
Averbada, Financiada em  ate
100% pela CAIXA - Imóvel novo.

AL UGUEL:

Residencial Cedrus. Apto 104,
setor oeste. 2/4 sendo uma suíte.
R$ 350,00 + condomínio.

Residencial Girassóis, casa 109,
Fazenda invernada, 2/4 sendo
uma suíte. Semi-mobiliado. R$
500,00. Energia e água à parte.

Casa Residencial, Bandeiran-
te, 3/4 sendo uma suíte. 1/4  + 1
WC na parte externa. R$ 650,00.

www.gesmarimoveis.com.br

A L U G U E L :

A PTO mob i l i ado  no  Ed i f í c i o
Aquar ius  I I  na  Curva do “S”
com 02 quartos, banheiro soci-
al, sala, cozinha e área de ser-
viço. R $  382 , 00  ( I NCL USO
CO NDO MÍ NIO  E  ÁGUA)

A PTO  n o  Seto r  Oeste
A g uar i u s  Resi d enc e  Sendo
01 quarto, banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço, saca-
da e garagem. R$ 702,00.

APTO no Cond. Res.  Flór ida,
Caldas do Oeste com 02 quar-
tos, banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço e garagem.
R$ 402,00.

APTO no Centro com 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem. R$ 402,00.

Casa no Parque Real com 03
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